万州经信发﹝2023﹞3号

重庆市万州区经济和信息化委员会
关于开展规上消费品工业企业水电气费

补贴申报工作的通知

各镇乡（民族乡）人民政府，各街道办事处，有关部门，有关单位：

根据《万州区加快经济恢复提振十条措施》（万州府办〔2022〕28号）要求，现就开展规上消费品工业企业水电气费补贴申报工作通知如下：

一、政策内容
对规模以上消费品工业企业2022年11月至2023年1月的水费（含污水处理费）、电费、天然气费，按照8%～10%的比例给予财政补贴。

二、申报条件

（一）在万州区内依法登记注册纳税，具有独立法人资格的规模以上消费品工业企业；

（二）申报时在国家统计联网直报平台正常报统；
（三）企业信用较好，近三年无财政资金使用违纪、违规、违法行为；申报时未被列入国家企业信用信息公示系统中的“严重违法失信企业名单”和国家税务总局“重大税收违法案件信息公布栏”名单。

三、申报材料

万州区规模以上消费品工业企业2022年11月至2023年1月水电气费财政补贴申请表（附件1），企业2022年11月至2023年1月水电气费缴费凭证。
四、申报流程

（一）申报受理。符合条件的申报企业于2023年3月6日前将附件1传至区经济信息委电子邮箱：WZ58520168@163.com，纸质申报材料报送至区经济信息委经济运行科（区政府大楼627室），逾期不予受理。
（二）审核。由区经济信息委进行真实性审核，经公示无异议后，按相关程序进行资金拨付。

附件：1.万州区规上消费品工业企业水电气费补贴申报表
2.申报材料模板

重庆市万州区经济和信息化委员会
2023年2月13日

（此件公开发布）

（联系人：夏榕簇，联系电话：58520168，15922923322）
重庆市万州区经济和信息化委员会办公室     2023年2月13日印发
附件1

万州区规上消费品工业企业水电气费补贴申报表
	申报单位名称

	通讯地址

	法定代表人

	手机号码

	企业联系人

	手机号码

	主导产品名称

	2022年11月至2023年1月水电气费用

	类别
	2022年11月
	2022年12月
	2023年1月
	合计

	水费

	电费

	气费

	总计

	本企业郑重承诺，近三年无财政资金使用违纪、违规、违法行为，未被列入严重违法失信企业名单，未受到税务部门处罚，本表所有内容由企业据实填报，真实有效，如因本企业提供的材料真实性问题而导致的一切后果和法律责任均由本企业承担。

                                       企业负责人（签字）：

                                          年  月  日（企业盖章）

申报单位名称（盖章）：                         单位：万元

附件2

申报材料模板

（申报资料按以下顺序装订成册一式三份）
1.万州区规模以上消费品工业企业2022年11月至2023年1月水电气费财政补贴申报表；

2.企业2022年11月至2023年1月水费缴纳发票（按时间先后顺序放好）；

3.企业2022年11月至2023年1月电费缴纳发票（按时间先后顺序放好）；

4.企业2022年11月至2023年1月气费缴纳发票（按时间先后顺序放好）。